
elenco mandati dal 01/08/2017 al 30/09/2017

numero riga importo importo beneficiario titolo pagamento data capitolo

riga totale mandato

1075 1 8.190,00 8.190,00 RUSSO ANTONIO - A.RUSSO PARTNERS DI RUSSO ANTONIOPOLIZZA A12001743759 RC PATR LLOYDS 01/08/2017 690

1076 1 800 800 LEGA DEI COMUNI ADESIONE ANNO 2017 VERS QUOTA ASSOCIATIVA 01/08/2017 320

1077 1 2.379,00 2.379,00 S.S. MORTARA SALDO Fatt.n. 4  del 31.05.2017 GESTIONE PALESTRA COMUNALE 2 TRIMESTRE 2017 01/08/2017 3190

1078 1 2.379,00 2.379,00 S.S. MORTARA SALDO Fatt.n. 5  del 06.07.2017 GESTIONE PALESTRA COMUNALE 3 TRIMESTRE 2017 01/08/2017 3190

1079 1 262,25 262,25 S.S. MORTARA RIMB CONSUMO  ENERGIA ELETTRICA AL 30.06.2017 01/08/2017 3190

1080 1 2.684,00 2.684,00 GIRBINO GIUSEPPE SALDO Fatt.n. 15.PA  del 30.06.2017 SC PRIMARIA MANUT STRAORDINARIA  INSTALLAZ VALVOLE TERMOSTATICHE01/08/2017 8280

1081 1 22,29 69,99 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ACCONTO Fatt.n. PJ00084634  del 30.06.2017 01/08/2017 4550

1081 2 47,7 69,99 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. PJ00084634  del 30.06.2017 01/08/2017 4550

1082 1 2.440,00 2.440,00 F.I.M. SRL SALDO Fatt.n. 46.2017.PA  del 04.07.2017 MANUT. STR PINO CEDRO 01/08/2017 10850

1083 1 567,3 567,3 ELETTROIMPIANTI R.G.D. S.R.L. SALDO Fatt.n. 17E  del 30.06.2017 SOSTITUZIONE LAMPADINE VIA DELLA QUERCIA E ZONA LOTTIZZ SS49401/08/2017 3760

1084 1 958,7 958,7 ELETTROIMPIANTI R.G.D. S.R.L. SALDO Fatt.n. 16E  del 30.06.2017 MANUT RILEVATORI ANTINCENDIO E SOSTITUZ CITOFONO SCUOLA PRIMARIA01/08/2017 2410

1086 1 17,07 17,07 MARONE DAVIDE RIMBORSO TASI 2015 01/08/2017 590

1087 1 130,55 130,55 MARONE DAVIDE RIMBORSO IMU 2015 01/08/2017 590

1088 1 184,06 184,06 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00701861  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 FISSO 253015 01/08/2017 755

1089 1 128,21 128,21 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00699276  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 FISSO 253829 01/08/2017 755

1090 1 186,53 186,53 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00700960  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 FISSO 253099 01/08/2017 755

1091 1 122,02 122,02 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00702052  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 FISSO 253410 01/08/2017 755

1092 1 179,41 179,41 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00703631  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 FISSO 253828 01/08/2017 755

1093 1 70,26 70,26 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00701236  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 ASCENSORE 01/08/2017 755

1094 1 196,16 196,16 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00703664  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 SCUOLA MATERNA 01/08/2017 2225

1095 1 80,54 80,54 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 8B00700724  del 10.07.2017 CONS TEL 4 BIM.2017 SCUOLE ELEMENTARI 01/08/2017 2415

1105 1 14,7 14,7 BOVO DAVIDE RIMB SPESE VIAGGIO UFFICIO ANAGRAFE 02/08/2017 1130

1165 1 765,23 765,23 ERARIO DELLO STATO VERSAMENTO I.V.A.  LUGLIO  2017 VERS 16.08.2017 04/08/2017 810

1166 1 300 300 POSTE ITALIANE S.p.A. - SERV. TESORERIA COMUNE PARONASPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE 07/08/2017 456

1167 1 191,26 191,26 CONDOMINIO "LA PIAZZA" SPESE CONDOMINIALI RESIDENZA LA PIAZZA 1 RATA 2017 09/08/2017 4030

1168 1 312 312 COMUNE DI MADESIMO FERRARIO RENATA DOMENICA IMU 2015 09/08/2017 590

1169 1 201,3 201,3 INFORMA s.r.l. SALDO Fatt.n. 3003.E  del 31.07.2017 CEDOLINI LUGLIO 2017 09/08/2017 1304

1170 1 9.615,00 9.615,00 COMUNE DI MORTARA PIANO DI ZONA ES 2017 COMPARTECIPAZIONE AMBITO DISTR MORTARA 09/08/2017 5280

1171 1 8.400,00 8.400,00 ASS. CASA DI ACCOGLIENZA MADRE PIETA' CELESTE ONLUSSALDO Fatt.n. FATTPA 140.17  del 21.07.2017 RETTA MESE GIUGNO 2017 NUCLEO SC. 09/08/2017 5225

1172 1 1.750,00 1.750,00 RUSSO ANTONIO - A.RUSSO PARTNERS DI RUSSO ANTONIOTUTELA LEGALE DAS ASSICURAZIONI 09/08/2017 690

1173 1 9.059,93 9.059,93 C.L.I.R. S.p.A. SALDO Fatt.n. 684.PA  del 25.07.2017 RAC TRASP SMALT RSU LUGLIO 2017 09/08/2017 4430

1174 1 1.171,20 1.171,20 MAS SERRAMENTI S.R.L. SALDO Fatt.n. 5.PAS  del 30.06.2017 Interventi di posizionamento protezioni tubazioni impianto di riscaldamento presso la Scuola elementare09/08/2017 2410

1175 1 854 854 MAS SERRAMENTI S.R.L. SALDO Fatt.n. 6.PAS  del 30.06.2017 Interventi di sostituzione vetrate inferiori porta di ingresso e manutenzioni varie serramenti presso scuola elementare09/08/2017 2410

1176 1 24.031,10 24.031,10 INVERNIZZI SRL SALDO Fatt.n. FatPAM 11  del 06.07.2017 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 3 SAL 09/08/2017 4560

1177 1 1.678,50 1.678,50 ELETTROIMPIANTI R.G.D. S.R.L. SALDO Fatt.n. 19E  del 13.07.2017 MANUTENZIONE CERTIFICAZIONE IMPIANTO ELETTRICO BAR PALESTRA09/08/2017 920

1178 1 112 112 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 256.2017PA  del 30/06/2017 PULIZIA AULA PRE DOPO SCUOLA GIUGNO 2017 09/08/2017 2425

1179 1 2.082,99 2.082,99 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 257.2017PA  del 30.06.2017 PULIZIA MUNICIPIO GIUGNO 2017 09/08/2017 1355



1180 1 215 215 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 258.2017PA  del 30.06.2017 PULIZIA PIAZZA NUOVA GIUGNO 2017 09/08/2017 4410

1181 1 2.428,00 2.428,00 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 259.2017PA  del 30.06.2017 PULIZIA STRADE GIUGNO 2017 09/08/2017 4410

1182 1 113,07 113,07 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 260.2017PA  del 30.06.2017 PULIZIA CIMITERO GIUGNO 2017 09/08/2017 5545

1183 1 228,73 228,73 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801083956  del 08.08.2017 ILL PUBBL LUG.17 ZONA PIP 10/08/2017 3750

1184 1 189,47 189,47 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801083959  del 08.08.2017 ILL PUBBL LUG.17 VIALE STAZIONE 10/08/2017 3750

1185 1 214,79 214,79 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801083958  del 08.08.2017 ILL PUBBL LUG.17 PIAZZA NUOVA 10/08/2017 3750

1186 1 197,55 197,55 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801083957  del 08.08.2017 ILL PUBBL LUG.17 ROT STR ASINI 10/08/2017 3750

1187 1 102,19 102,19 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101266  del 08.08.2017 ILL PUBBL GIU.LUG.17 VIA VITT VENETO 10/08/2017 3750

1188 1 69,49 69,49 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101265  del 08.08.2017 ILL PUBBL GIU.LUG.17 VIC S.MARTINO 10/08/2017 3750

1189 1 110,65 110,65 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801098688  del 08.08.2017 EN EL GIU.LUG.17 SCUOLA MATERNA 10/08/2017 2225

1190 1 105,18 105,18 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101263  del 08.08.2017 EN EL GIU.LUG.17 MAGAZZINO PRO LOCO 10/08/2017 685

1191 1 91,43 91,43 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101264  del 08.08.2017 EN EL GIU.LUG.17 EX FARMACIA 10/08/2017 685

1192 1 643,87 643,87 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801100576  del 08.08.2017 EN EL LUG.17 CAMPO SPORTIVO 10/08/2017 3185

1193 1 443,17 443,17 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801100535  del 08.08.2017 ILL PUBBL LUG.17 TRV STR MARZIANA 11/08/2017 3750

1194 1 1.203,38 1.203,38 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801110631  del 09.08.2017 EN EL LUG.2017 MUNICIPIO 11/08/2017 755

1195 1 15 15 COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO RIMB NOTIFICHE REG NOT 252.17 PETROLI VALLE PADANA 11/08/2017 1900

1196 1 36,2 36,2 COMUNE DI VIGEVANO RIMB NOTIFICHE 2 TRIM.2017 MOFID.BIFFIGNANDI 11/08/2017 1900

1197 1 296,13 296,13 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801132443  del 13.08.2017 ILL PUBBL LUGLIO .17  LOC.S.ANTONIO 28/08/2017 3750

1198 1 60,12 60,12 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801132442  del 13.08.2017 ILL PUBBL LUGLIO .17  STR ASINI 28/08/2017 3750

1199 1 4.049,79 4.049,79 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801127429  del 13.08.2017 ILL PUBBL LUGLIO .17  CAPOLUOGO VIE DIVERSE 28/08/2017 3750

1200 1 42,16 42,16 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101621  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 MUNICIPIO 28/08/2017 755

1201 1 42,16 42,16 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801099997  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 SCUOLA ELEMENTARE 28/08/2017 2415

1202 1 11,15 11,15 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801099998  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 CUSTODE SC.ELEMENTARE 28/08/2017 2415

1203 1 10,26 10,26 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801101622  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 AMBULATORIO MEDICO 28/08/2017 685

1204 1 13,75 13,75 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801095115  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 EX FARMACIA 28/08/2017 685

1205 1 96,66 96,66 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801092735  del 08.08.2017 METANO LUGLIO.17 CAMPO SPORTIVO 28/08/2017 3185

1206 1 6,81 6,81 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801105545  del 08/08/2017 METANO LUGLIO.17 SCUOLA MATERNA 28/08/2017 2225

1207 1 601,95 601,95 ENEL SOLE S.R.L. SALDO Fatt.n. 1730038541  del 31.07.2017 GESTIONE IMP ILL PUBBLICA LUGLIO 2017 28/08/2017 3750

1208 1 1.639,48 1.639,48 ENEL SOLE S.R.L. SALDO Fatt.n. 1730037318  del 31/07/2017 GESTIONE IMP ILL PUBBLICA LUGLIO 2017 28/08/2017 3750

1209 1 0,24 48,05 TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.C.P.A.RIMBORSO SPESE POS GIUGNO LUGLIO 2017 PU 53 29/08/2017 1430

1209 2 2,65 48,05 TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.C.P.A.RIMBORSO SPESE POS GIUGNO LUGLIO 2017 PU 50 29/08/2017 1430

1209 3 2,46 48,05 TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.C.P.A.RIMBORSO SPESE POS GIUGNO LUGLIO 2017 PU 54 29/08/2017 1430

1209 4 18,8 48,05 TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.C.P.A.RIMBORSO SPESE POS GIUGNO LUGLIO 2017 PU 48 29/08/2017 1430

1209 5 26,9 48,05 TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.C.P.A.RIMBORSO SPESE POS GIUGNO LUGLIO 2017 PU 45 29/08/2017 1430

1210 1 57 57 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ACCONTO Fatt.n. PJ00088572  del 31.07.2017 30/08/2017 1840

1211 1 90,93 90,93 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. PJ00088572  del 31.07.2017 30/08/2017 4550

1212 1 4,96 4,96 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTICOD 262004 PV 136 CAPO XV CAPITOLO 2459 CMPV0035 2 TRIM.17 DPR 634.94 PROT O000008934 21/09/2017 1900

1213 1 6,88 6,88 COMUNE DI VOGHERA RIMBORSO SPESE NOTIFICA 1 SEM. 2017 21/09/2017 1900

1214 1 9.107,65 9.107,65 COMUNE DI CILAVEGNA SPESE CONVENZIONE SEGRETERIA AL 30.09.2017 21/09/2017 310

1215 1 201,3 201,3 INFORMA s.r.l. SALDO Fatt.n. 3407.E  del 23.08.2017 CEDOLINI AGOSTO 2017 21/09/2017 1304



1216 1 401,51 401,51 CONDOMINIO "IL CHIOSTRO" SPESE CONDOMINIALI LOCALE ARCHIVIO COMUNALE ES 2017 21/09/2017 1410

1217 1 594 594 C.L.I.R. S.p.A. SALDO Fatt.n. 614.PA  del 10.07.2017 PORTA A PORTA MAGGIO 2017 21/09/2017 4410

1218 1 330 330 C.L.I.R. S.p.A. SALDO Fatt.n. 658.PA  del 24.07.2017 PORTA A PORTA GIUGNO 2017 21/09/2017 4410

1219 1 9.059,93 9.059,93 C.L.I.R. S.p.A. SALDO Fatt.n. 755.PA  del 28.08.2017 RAC TRASP SMALT RSU AGOSTO 2017 21/09/2017 4430

1220 1 598,17 598,17 ELETTROIMPIANTI R.G.D. S.R.L. SALDO Fatt.n. 21E  del 17.07.2017 ALLACCIAMENTO ELETTRICO PALI ILL COMUNALE STRADA TRAVERSA DI STRADA MARZIANA21/09/2017 3760

1221 1 1.085,64 1.085,64 ELETTROIMPIANTI R.G.D. S.R.L. SALDO Fatt.n. 22E  del 17.07.2017 INTERVENTO MANUTENZIONE MAGAZZINO COMUNALE VIA SCOCCHELLINA22/09/2017 750

1222 1 1.586,00 1.586,00 MAS SERRAMENTI S.R.L. SALDO Fatt.n. 7.PAS  del 30.06.2017 Intervento urgente di ripristino nr 2 porte antipanico palestra ingresso pubblico atleti22/09/2017 3200

1223 1 8.695,42 8.695,42 LC GENERAL SCAVI S.R.L. SALDO Fatt.n. 00058  del 20.07.2017 SERVIZIO SGOMBERO NEVE VIABILITA COMUNALE 22/09/2017 3630

1224 1 342,6 342,6 NUOVA TECNOTHERM SRL SALDO Fatt.n. 11.A17  del 14.07.2017 MANUTENZIONE AERMEC 22/09/2017 750

1225 1 976 976 MAS SERRAMENTI S.R.L. SALDO Fatt.n. 9.PAS  del 24.07.2017 Interventi di manutenzione straordinaria scuole elementari rappezzo facciata esterna e rappezzi interni22/09/2017 8280

1227 1 112 112 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 301.2017PA  del 31.07.2017 PULIZIA LUGLIO 2017 PRE DOPO SCUOLA 22/09/2017 2425

1228 1 2.082,99 2.082,99 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 302.2017PA  del 31.07.2017 PULIZIA LUGLIO 2017 MUNICIPIO 22/09/2017 1355

1229 1 215 215 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 303.2017PA  del 31.07.2017 PULIZIA LUGLIO 2017 PIAZZA NUOVA 22/09/2017 4410

1230 1 2.428,00 2.428,00 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 304.2017PA  del 31.07.2017 PULIZIA LUGLIO 2017 STRADE 22/09/2017 4410

1231 1 113,07 113,07 GLI AIRONI COOP. SOCIALE A R.L. SALDO Fatt.n. 305.2017PA  del 31.07.2017 PULIZIA LUGLIO 2017 CIMITERO 22/09/2017 5545

1232 1 15.372,00 15.372,00 MAS SERRAMENTI S.R.L. SALDO Fatt.n. 8.PAS  del 24.07.2017 Manutenzione straordinaria scuola primaria interventi urgenti murari per adeguamento struttura finalizzata all'ottenimento del C.P.I.22/09/2017 8280

1233 1 173,42 173,42 TELECOM ITALIA SPA - SALDO Fatt.n. 7X03525737  del 14.08.2017 5BIM 2017 TEL MOBILE 22/09/2017 755

1234 1 257,52 257,52 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801246884  del 08.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 ZONA PIP 22/09/2017 3750

1235 1 4.105,68 4.105,68 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801268358  del 13.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 CAPOLUOGO VIE DIVERSE 22/09/2017 3750

1236 1 223,52 223,52 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801246885  del 08/09/2017 ILL PUBBL AGO.17 ROT STR ASINI 22/09/2017 3750

1237 1 300,35 300,35 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801269552  del 13.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 LOC.S.ANTONIO 22/09/2017 3750

1238 1 217,87 217,87 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801246887  del 08.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 VIALE STAZIONE 25/09/2017 3750

1239 1 60,12 60,12 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801269551  del 13.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 STR ASINI 25/09/2017 3750

1240 1 213,22 213,22 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801246886  del 08.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 PIAZZA NUOVA 25/09/2017 3750

1241 1 38,55 38,55 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801247745  del 08.09.2017 ILL PUBBL AGO.17 TRAV STR MARZIANA 25/09/2017 3750

1242 1 113,51 113,51 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801251640  del 08.09.2017 ILL PUBBL LUG.AGO.17 VIA SCOCCH.NEGRI 25/09/2017 3750

1243 1 465,11 465,11 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801255000  del 08.09.2017 ILL PUBBL LUG.AGO.17  VIA STAZIONE TORRE FARO 25/09/2017 3750

1244 1 229,74 229,74 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801243211  del 08.09.2017 EN EL LUG.AG.17 SC ELEMENTARE 25/09/2017 2415

1245 1 56,18 56,18 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801251990  del 08.09.2017 EN EL LUG.AG.17 PESO PUBBLICO 25/09/2017 5990

1246 1 1.160,04 1.160,04 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801251991  del 08.09.2017 EN EL AGOSTO.17 MUNICIPIO 25/09/2017 755

1247 1 248,86 248,86 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801251992  del 08.09.2017 EN EL LUG.AG.17 CIMITERO 25/09/2017 5535

1248 1 106,81 106,81 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801251993  del 08.09.2017 EN EL LUG.AG.17 ARCHIVIO 25/09/2017 1415

1249 1 73,33 73,33 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801255031  del 08.09.2017 EN EL LUG.AG.17 MAGAZZINO COMUNALE 25/09/2017 685

1250 1 713,96 713,96 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801238625  del 08.09.2017 EN EL AGOSTO.17 CAMPO SPORTIVO 25/09/2017 3185

1251 1 42,16 42,16 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801200787  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 MUNICIPIO 25/09/2017 755

1252 1 42,16 42,16 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801200789  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 SC ELEMENTARE 25/09/2017 2415

1253 1 11,15 11,15 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801200790  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 CUSTODE SC ELEMENTARE 25/09/2017 2415

1254 1 10,26 10,26 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801200788  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 AMBULATORIO MEDICO 25/09/2017 685

1255 1 13,75 13,75 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801222650  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 LOC EX FARMACIA 25/09/2017 685

1256 1 17,47 17,47 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801199063  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 SCUOLA MATERNA 25/09/2017 2225



1257 1 96,79 96,79 ENEL ENERGIA - S.P.A. MERCATO LIBERO DELL'ENERGIASALDO Fatt.n. 004801205989  del 07.09.2017 METANO AGO.2017 CAMPO SPORTIVO 25/09/2017 3185

1258 1 48,91 48,91 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150480328423  del 10.09.2017 ILL PUBBL AGO.SETT.17 VIA MARININO.QUERCIA 25/09/2017 3750

1259 1 644,64 644,64 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150380100122  del 10.09.2017 ILL PUBBL AGO.SETT.17 SP 494 SCOMP D4.16 25/09/2017 3750

1260 1 140,34 140,34 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150310206815  del 10.09.2017 ILL PUBBL AGO.SETT.17 SOTTOPASSO 25/09/2017 3750

1261 1 52,81 52,81 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150011912816  del 10.09.2017 ILL PUBBL AGO.SETT.17 VIA TOMA 25/09/2017 3750

1262 1 36,62 36,62 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150250911111  del 10.09.2017 EN EL AGO.SET.17 ERP PARTI COMUNI 25/09/2017 685

1263 1 91,93 91,93 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150250911224  del 10.09.2017 EN EL AGO.SET.17 LOCALE ERP SIMONUTTI 25/09/2017 685

1264 1 89,02 89,02 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150680211022  del 10.09.2017 EN EL AGO.SET.17 AMBULATORIO MEDICO 25/09/2017 685

1265 1 47,64 47,64 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150090315018  del 10.09.2017 EN EL AGO.SET.17 CUSTODE S.ELEMENTARE 25/09/2017 2415

1266 1 142,76 142,76 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIORSALDO Fatt.n. 185150090311024  del 10.09.2017 EN EL AGO.SET.17 SCUOLA MATERNA 25/09/2017 2225


